**H**ic loquitur qd ex quo creator omnium Deo  
Singulas huius mundi delicias resque subdidit  
humano. Dignum est qd sicut homo delicias  
suum corpus fructus ita sicut spm Deo creato.  
et suo gratia obsequio cui gratia anime toto corde

**D**ependat.

**D**e Adam. Sic ena parvo dicitur dicitur  
Sic tibi si desint desit gratia plena dei  
Cuncta tuis pedibus subiecit onus qz bonos qz  
Et volucres celi pisciculosqz maris  
En clementia et sol ac. sidera. tellus.  
Suntis vnda maris tetra queqz fanent  
Autos em rex su rex Devenit rex orbis  
Queqz creatura consequeret en  
Et sermiret ei factura sicut qz divissim  
Factore solis consequeret homo  
Origo sublimis caput et fructus mundi  
Collige cuncta suo dant tibi queqz manj  
Omnia subiecit et sicut et cuncta ministrant  
Omnia respondent obsequio qz parant  
Qui tibi tanta tulit q pro te tanta petiit  
Qui pro te mundum dicit ad ee sicut  
Qui dedit ex nichilo tantam feminam veni  
Confusi qz chaos ordine factus suo  
Coetes distribuens p partes quatuor equas  
Trato motus tempat arte sua

144  
Videro deprimens celi septemqz planetas  
Et si intant ad sua punita vocat  
Signifer accessu solis signis quodemo  
Tempa p totum dat variare vices  
**Q**ui totum mundum postquam dederat illi  
Ornamentis vario multiplici qz bono  
esse feras filios in montibus et leones  
In planis pecudes rupibus esse capras  
Solima tegit volucres zones sua lana decipat  
Inqz tuos visus et tu hoc quod heri  
Pescis delicias mundi quos flumina doteo  
Quas et donat opes duntis vnda maris  
Arboribusqz sitis herbis radiibus ortos  
Flores et folijs fructiferis qz bonis  
ore cunctis recolat tua mens quo te quaqz fecit  
Et de quibus nichilo traxit ad esse bonum  
Nam timo illius d spiritus et timo ei  
Et sensus ratio de ratione sua.  
**E**t caput ee dedit rex rebz qz locatio  
Novu te cunctis queqz vocare dedit  
Qui tibi spem plus dedit in mulieris amoro  
Consortio qz pare coniugij qz fido  
Te o pene pare fecit et te pare sicut  
Ducere si possem pstitit ee den  
Contulit in celum sese tibi tradidit orbem  
Et mundi terru duntiant opes

Celū sole t̄. sol lūmīo. seruit̄ z dor  
flattibz. vnda tūbio. t̄aqz mille bonis  
Et quod eo vnde t̄ quod h̄es. q̄m̄ p̄bet̄ ut̄rūqz  
Sponte facti pietas dūlac z ampla dei  
Quī tibi te tribueno sese p̄m̄sa coqz  
Non habuit melius quod daret̄ ip̄e deo  
**N**ome sup̄bire quicūqz dūm̄ daret̄ q̄  
Contra mandata ip̄e dedit̄ ip̄e deo  
Celū deiecit s̄ z odit̄ terra sup̄bū  
Solus z infern̄ sit locus ap̄t̄us ei  
Hoc etiam vicio tactū fuit̄ z viciatū  
Quod genitor p̄m̄is protulit̄ om̄o gen̄  
In radice fuit̄ om̄o viciata pp̄ago  
Quo mūdu q̄m̄t̄p̄m̄ mūduo h̄ers nequit̄  
Non fuit̄ in mūduo q̄ mūdu mūdicaret̄  
Nec q̄d in hoc viciā posset̄ h̄ers lotū  
Et pietate p̄no qm̄ condidit̄ om̄a solus  
Ille reformamit̄ z repant̄ op̄no  
Accepit̄ s̄z m̄ forma seruosqz redem̄t̄  
Demōn̄o z quod erat̄ fecerat̄ eē dei  
Hūc q̄ sup̄e denota mente sequar̄is  
Ut̄qz t̄m̄ dōm̄m̄ t̄onfitear̄is eū  
Preceptū qz leno viciā non tangē t̄m̄en  
Si toto sequer̄is corde beatus eris  
**H**ic tractat̄ qualit̄ homo dicit̄ m̄m̄oz mūdu  
Ita qz s̄d̄m̄ hoc qz homo bene vt̄ male agit̄.  
mūduo bon̄ vt̄ malus q̄ consequens existit̄.